淄中法组 〔2018〕 38号

珈 溉 ⒛18年法自豳幻曰绚碍卟组

呻 蜘

各部门:

为加强对市法院 2018年法官遴选工作的组织领导,推动

法官遴选工作顺利开展 ,经院党组研究,决定成立市法院2018

年法官遴选工作领导小组,领导市法院 2018年法官遴选各项

工作。

一、市法院 2018年 法官遴选工作领导小组由以下人员组

成 :

组 长:王 玮 党组书记、院长

副组长:张 敏 党组副书记、副院长

成 员:陶志民 副院长

-1—

王淑玲 党组成员、副院长

王新强 党组成员、副院长

王建明 党组成员、审委会专职委员

王 旭 党组成员、驻院纪检组组长

彭兆胜 党组成员、政治部主任

二、市法院2018年法官遴选领导小组下设办公室,办公

室设在政治部,办公室主任由彭兆胜主任兼任,工作人员包

括 (按照部门顺序 ):

徐波、任永、王功俭、孙明建、王军伟、张俊、刘兆亮、

毕青龙、潘西强、陈佳、张建萍、张永锋、丛晓华、翟林慧。

办公室、政治部、研究室、监察室、财务处、司法技术

和装备管理局等相关部门负责人负责牵头 2018年法官遴选

工作中本部门承担的工作任务。

特此通知。

淄博市中级人民法院办公室

-2—

2018+7月  18 日 印爿之